PORTARIA Nº 684, DE 29 DE JUNHO DE 2016

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:
Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ALFREDO DE ALMEIDA GENELHU NETO 04093.005124/2013-73

ALGEAN CARVALHO NASCIMENTO 04093.018942/2013-36

ALZIRA ALVES DE QUEIROZ 04093.001249/2013-24

ANA MARIA DE MOURA ROCHA 04093.000576/2013-69

ANTONIA DA SILVA BRUM 04093.000396/2013-87

ANTONIO PEREIRA DA SILVA 04093.003058/2013-05

AUDENIR DE PAULA ANDRADE 04093.005797/2013-23

AURIDEIA RIBEIRO DA SILVA 04093.000306/2013-58

BERNADETE MENDES MONTEIRO 04093.000675/2013-41

CLAUDEMIR ARAGÃO DE OLIVEIRA FILHO 04093.006789/2013-02

CLAUDETE DEMARCHI DE SOUZA 04093.002536/2013-51

CONCEIÇÃO CIRIATA DE JESUS 04093.001948/2013-74

DORILMA  ARAUJO DE ALBUQUERQUE 04093.001705/2013-36

EDIVAM MENDES SILVA 04093.014362/2013-70

ELAISE FARIAS DE SOUSA TAQUES 04093.006234/2013-52

ENA PINHEIRO DE OLIVEIRA 04093.001316/2013-19

EREMITA LIMA DE SOUZA GONÇALVES 04093.002225/2013-92

FLORINDA DE PAULA 04093.001010/2013-54

FRANCINEIDE NEVES VELASQUES 04093.003522/2013-55

GENI DIAS DE AZEVEDO 04093.003118/2013-81

HONORIA LUCIA PACHECO HENRIQUE 04093.000859/2013-19

IRACEMA DA SILVA SANTOS 04093.003236/2013-90

IVANILDE MARCELINO DA ROCHA 04093.003709/2013-59

IVETE SOLIS 04093.002921/2013-07

JANDIRA PEREIRA VIVAN 04093.006828/2013-63

JOÃO BATISTA RODRIGUES CEARÁ 04093.000460/2013-20

JOÃO BOSCO RAMOS SOUZA 04093.000443/2013-92

JOÃO NUNES DO VALE 04093.003587/2013-09

JOSÉ ARY FAUSTINO 04093.005977/2013-13

JOSÉ FELIZARDO LEMOS DA SILVA 04093.013275/2013-03

JOSÉ MARIA FRANCA LIMA 04093.004629/2013-11

JOSÉ NORMANDO DE SOUSA 04093.001679/2013-46

JOSÉ VALERIO DE FREITAS 04093.003514/2013-17

LAUDICE CASSIMIRO DA SILVA 04093.001868/2013-19

LAURINDA DE AMORIM RODRIGUES 04093.002686/2013-65

LUIZ CARLOS CARDOSO 04093.002024/2013-95

MAGNA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 04093.001061/2013-86

MANUEL JOSÉ COSTA FARIAS 04093.001263/2013-28

MARIA AMELIA FERREIRA MARTINS 04093.001097/2013-60

MARIA AUXILIADORA DE SOUZA 04093.002909/2013-94

MARIA CASTORINA SKALSKI 04093.003896/2013-71

MARIA COELHO DA SILVA 04093.002997/2013-24

MARIA DA CONCEIÇÃO CHAVES DA SILVA 04093.001302/2013-97

MARIA DE SOUSA MOARES 04093.001714/2013-27

MARIA DOS SANTOS DA COSTA 04093.002112/2013-97

MARIA DO SOCORRO BARROSO DAS NEVES 04093.000533/2013-83

MARIA DO SOCORRO DA SILVA BRITO 04093.004037/2013-07

MARIA GLADIS PINTO 04093.006554/2013-11

MARIA GORETT FERNANDES 04093.012231/2013-58

MARIA JOSE CODIGNOLE 04093.000761/2013-53

MARIA LIMA 04093.005760/2013-03

MARIA LUZIA CASTRO DA SILVA 04093.005591/2013-01

MARIA RITA MENDES DE SÁ 04093.005700/2013-82

MARLENE RAMOS SILVA MACHADO 04093.001241/2013-68

NAZARE ALVES MONTENEGRO 04093.001117/2013-01

NEUSA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 04093.004933/2013-68

NILZA ANA VAZ 04093.007269/2013-17

NIVIA DURAN SERRA 04093.002409/2013-52

OSVALDO CABRAL DE OLIVEIRA 04093.002800/2013-57

QUITERIA APARECIDA CARLOS DOS SANTOS 04093.001829/2013-11

ROBERTO JOSÉ BONIFÁCIO 04093.005910/2013-71

SEBASTIÃO TEIXEIRA DA SILVA 04093.002428/2013-89

SILVIMAR PEREIRA DA SILVA 04093.013996/2013-13

SILVINA GUDE 04093.000577/2013-11

SONIA MARIA DO NASCIMENTO NARDI 04093.003584/2013-67

TEILA MARIA NOGUEIRA ARAUJO 04093.001162/2013-57

WILSON MIGUEL DE OLIVEIRA 04093.002980/2013-77

	NELEIDE ABILA